
 
 

 
 
 

 

 

 

 

Innkalling til Årsmøte 2026 

Torsdag 19.Februar 2026 kl 18:00 
Sted: Scandic Hotel Kokstad, Kokstadflaten 2, 5863 Bergen 

(Kokstad) 

 

 

Dagsorden 
1. Åpning av årsmøtet 

Registrering av antall stemmeberettigede. 

2. Valg av ordstyrer, referent, tellekorps og to personer til å underskrive protokollen. 

3. Godkjenning av innkalling, dagsorden og forretningsorden. 

4. Årsberetning for 2025 

5. Revidert regnskap for 2025 

6. Budsjett 2026 

7. Innsendte saker 

8. Valg 

 

Møte- og stemmerett i årsmøtet innehar alle som har gyldig medlemskap i avdelingen når 
årsmøtet avholdes (hovedmedlemmer, husstandsmedlemmer og familiemedlemmer). 

  



 
 

 
Medlemmer som er forhindret fra å møte personlig i årsmøtet kan avgi skriftlig forhåndsstemme 
ved de valg som skal behandles i årsmøtet. Slike skriftlige forhåndsstemmer skal legges i nøytral 
konvolutt merket "Forhåndsstemme". Denne legges i ny konvolutt som merkes med avsenders navn 
og sendes til lokalavdelingens adresse. Konvolutter med forhåndsstemmer skal være poststemplet 
senest 10 dager før årsmøtet, og åpnes på årsmøtet av tellekorpset. Forhåndsstemmer kan ikke 
avgis ved fullmektig, og skal avgis på originale forhåndstrykte stemmesedler 
Sendes til: 

 
NRK avd. Bergen og Omegn  
v / Emil Reiertsen 
Myrdalshovden 36, 5130 Nyborg 
 
 
 
Årsmøte dokumenter: 
Årsberetning 2025 
Resultatregnskap 2025 
Balanse 2025 
Revisors beretning 2025 
Budsjett 2026 
Valg stemmeseddel 
 
 
Velkommen! 
 
Mvh 
Styret  

 

  



 
 

 

 

 

 

Norsk Retrieverklubb Avd. Bergen og Omegn 

Styrets Årsberetning 2025 
Styrets sammensetning etter årsmøte 13.mars 2025 
 
Leder: 
Emil Reiertsen 

 
Styremedlemmer: 
Turid Daae 
Per Totland 
Rune Haaland 
Julie Pedersen Eikeland 
 
Varamedlemmer:  
Lene Ovlien 
Jonny Haugs 
 
Revisor: Tore Muller Andersen 
Vararevisor: Asbjørn Kristiansen 
 

Valgkomite 2025 

Karstein Myrdal - Leder 

Christina Getz 

Kjetil Meland 

Vara: Bjarte Hovland 

 
Avdelingen hadde ved årsskiftet 866 medlemmer, en økning fra 834 medlemmer forrige årsskifte. 

Avdelingens aktivitetskomiteer 

o Utstilling 
o Jakt 
o Rallylydighet / Lydighet  
o Blodspor 
o Hundeferie i Hemsedal – jakt uke 30 
o Komite for klubbhus og treningsbane på Varden 



 
 

Informasjon fra styret 
Oppmøtet på avdelingens aktiviteter har vært svært godt gjennom året, og det er inspirerende å stadig 
ønske både nye medlemmer og firbeinte velkommen. Miljøtrening og byvandring, som tilbys 
klubbens medlemmer og gjennomføres av våre instruktører, er en fin møteplass for å bli kjent med 
både klubben, aktivitetene og menneskene som utgjør fellesskapet. Her legges det til rette for 
hyggelige samtaler over en kopp kaffe, litt uformell hundeprat og enkel hverdagslydighet – sosialt, 
inkluderende og verdifull miljøtrening for hundene. 

Aktivitetskomiteene har hatt et innholdsrikt år med mange fellestreninger, prøver og konkurranser. 
Også her har oppslutningen vært høy, og mange har fått anledning til å utforske og fordype seg i 
blant annet jakttrening, utstilling, blodspor, rally, lydighet og en rekke andre aktiviteter. 
Ambisjonene varierer – noen ønsker å satse målrettet, mens andre ser etter en meningsfull 
fritidsaktivitet sammen med hunden. Klubben skal ha rom for hele bredden, og vårt felles mål er å 
legge til rette for et aktivt hundeliv der hver enkelt finner sin plass. 

I løpet av året er det gjennomført over 50 kurs med rundt 300 deltakere totalt. Dette representerer 
mye kompetansebygging og verdifull læring som vi håper kommer både hunder og eiere til gode 
videre. For både styret og aktivitetskomiteene gir det stor motivasjon å oppleve et stort engasjement 
og høy deltakelse blant medlemmene. 

I desember ble det, som tradisjonen tilsier, arrangert julemiddag for komitémedlemmer, instruktører 
og øvrige frivillige på Scandic Kokstad. Kvelden bød på god stemning, hyggelige samtaler og mange 
gode historier. I tillegg har det vært gjennomført både sommer- og juleavslutninger innen de ulike 
aktivitetene. 

Dessverre har det i 2025 vært innbrudd i klubbhuset. Som et forebyggende tiltak er det nå montert 
alarm. Vi ber alle medlemmer om å være oppmerksomme og melde fra dersom de observerer 
uregelmessigheter, spesielt ved bruk av området og banen utenom ordinær treningstid. 

I løpet av perioden er det avholdt syv styremøter, i tillegg til enkelte arbeidsmøter og løpende 
elektronisk kommunikasjon. Referater fra styremøtene publiseres fortløpende på klubbens 
hjemmeside under fanen «Dokumenter». 

Avslutningsvis ønsker vi å komme med en liten oppfordring til deg som medlem. 
For at klubben skal være et godt sted for alle, er vi helt avhengige av medlemmenes frivillige 
engasjement. Når flere bidrar litt hver, blir oppgavene fordelt på flere skuldre, og fellesskapet blir 
sterkere. Kanskje har du mulighet til å bidra – enten ved å være med å holde en miljøtrening eller 
byvandring, engasjere deg i styret, komitéarbeid, eller hjelpe til på andre områder der det trengs en 
ekstra hånd. Ta kontakt dersom du er nysgjerrig, har spørsmål eller ønsker å bidra på din måte.  
All innsats, stor som liten, er verdifull for klubben, og vi setter stor pris på alle som engasjerer seg. 
 
 
 
 
 
 



 
 

Avdelingen på sosiale medier 
Styret ønsker at hjemmesiden skal brukes aktivt og at den skal være et levende bilde av det som 
skjer. Komiteene og medlemmene oppfordres til å sende inn nyheter og aktiviteter i avdelingen som 
kan være kjekt å dele med flere.  
 
Avdelingens Facebook sider: 
* Norsk Retrieverklubb avd. Bergen og Omegn 
* Jakttrening for Norsk Retrieverklubb avd. Bergen og omegn 
* Rally lydighet/lydighet for Norsk Retrieverklubb avd. Bergen og omegn 
* Blodspor - Norsk Retrieverklubb avd. Bergen og Omegn 
 
Hjemmeside: www.retrieveklubben.no/bergen  
retrieverbergen.webmaster@gmail.com  
 
Sponsorer 
Hovedsponsor for avdelingen lokalt har i 2025 vært Myrbø Butikk og Dyrepensjonat.  
Royal Canin har vært sponsorer for Hundeferie i Hemsedal. Avdelingen har også et samarbeid med 
Sandviken Dyreklinikk som i tillegg til sponsing, tilbyr klubbens medlemmer rabatterte priser på 
tjenester og varer på dyreklinikken.   
Canelana er også sponsor, og tilbyr avdelingens medlemmer rabatterte priser i sin nettbutikk.  
Informasjon om medlemsfordeler finnes på hjemmesiden under hamburgermenyen og 
«Medlemsfordeler».  
Vi takker våre sponsorer for deres flotte bidrag i 2025! 
 
Klubben er registrert med Grasrot andel gjennom Norsk Tipping. Med denne ordningen har klubbens 
medlemmer anledning til å støtte avdelingen. I 2025 var inntekten fra Grasrotandel på kr 14 791,- 
Styret oppfordrer flere medlemmer til å velge NRK avd. Bergen og omegn som sin grasrotmottaker. 
 
 
Varden 
Klubbhuset og banen har vært samlingspunkt for mange av klubben sine aktiviteter.  
 
Treningstider har i 2024 vært fordelt som under: 
Mandager 18-20: Første mandagen i hver måned arrangeres utstillingstrening 
                             De tre siste mandager i måneden er det jaktlydighet 
Tirsdager 17-22: Kurs 
Onsdager 18-20: Miljøtrening 
Torsdager 18-20: Rally Lydighet / Lydighet 
Fredager: Kurs (i perioder) 
Lørdager: Kurs (i perioder) og Rally Lydighet (vinter) 
Søndager: Kurs (i perioder) og Rally Lydighet (vinter) 
 
Fordeling av treningstider er gjort i samarbeid med komiteene og reflekterer det tilbudet som til 
enhver tid tilbys avdelingens medlemmer. 

http://www.retrieveklubben.no/bergen


 
 

Noen komiteer trener også andre steder enn på Varden, når dette er hensiktsmessig for deres 
aktivitet. 
 
I 2025 har det vært gjennomført 4 dugnader der mye godt arbeid er gjort. Styret oppfordrer 
medlemmer til å delta på en dugnad eller to i løpet av året. 
 
Styret har sammen med kursansvarlig og klubbens instruktører etablert en egen plattform for 
samarbeid, faglig utveksling og utvikling av klubbens lavterskeltilbud, kurs og innhold. Det legges til 
rette for faste instruktørsamlinger og årlig faglig påfyll. 
 
Miljøtrening 
Miljøtrening har vært gjennomført ukentlig i perioden 14.januar til 17.desember, med et kort opphold 
i sommerferien. Ansvaret for gjennomføring har rullert mellom klubbens instruktører, som stiller opp 
på dugnad og gjør sin kompetanse tilgjengelig for medlemmene.  
Miljøtreningen er avdelingens mest populære lavterskeltilbud, og storparten av rekruttering av nye 
medlemmer skjer her. Miljøtreningen består av enkel hverdagslydighet, lek og litt ulike utfordringer, 
de fremmøtte kommer også med ønsker til aktiviteter og oppgaver. Det er en uformell arena der 
medlemmer kan søke råd og veiledning hos en godkjent instruktør. I tillegg er det et sosialt møtested, 
for hyggelige samtaler over en kaffekopp med litt attåt. Uavhengig av vær og vind, har mellom 20-30 
medlemmer benyttet tilbudet hver uke! Miljøtreningen passer for medlemmer av avdelingen både 
valper og voksne hunder, samt erfarne og nye hundeeiere. 
Det ble arrangert sommeravslutning for miljøtreningen på Varden i juni, juleavslutning med 
julekaker, grøt og gløgg den siste samlingen før jul. 
 
En gang i måneden har det vært invitert til byvandring, som også er et populært tiltak blant mange 
medlemmer. 
 
Styret vil rette en stor takk alle som i løpet av året har bidratt inn til avdelingen og dens aktiviteter. 
Vi vil også takke alle medlemmene for stort engasjement og deltakelse i avdelingens aktiviteter, 
prøver og konkurranser. 
Vi håper det flotte engasjementet og det høye aktivitetsnivået fortsetter. 
 
Hilsen 
Styret  



 
 

 

Årsmelding 2025 

Kurs NRK avd Bergen og omegn 

Kursansvarlig for avdelingen var Turid Daae.  

Tilbakemeldingene på kurs har vært gode og flere kommer tilbake til nye kurs og fellestreninger.  
Kursene vi arrangerer skal fremme utviklingen til de enkelte retrieverraser og bidra til å fremme 

utviklingen av sosialt veltilpassede hunder. 

Vi som en hundeklubb tilbyr våre kurs til medlemmer til en redusert pris. Medlem kr. 1500 og ikke 
medlem kr. 2000.   Du sparer det meste av medlemsavgiften ved å være medlem på et kurs.   

 

Medlemsavgift avd. Bergen 2025 

Medlem i NKK kr. 347,- 

Norsk Retrieverklubb hovedklubb kr. 300,- 

Avdeling Bergen kr. 100,-. 

 

Det er innarbeidet rutiner for å søke om studiestøtte for alle kurs som gjennomføres hos 
Studieforbundet. I 2025 var tilskuddssatsen for tiden kr 100,- og kr. 110,- per kurstime.   

Studiestøtten for 2025 var kr. 62755,- 

 

Dersom det er ønsker om at det skal holdes andre kurs enn det som er annonsert på hjemmesiden, 
kan medlemmer sende e-post om kursønske til  retrieverbergen.kurs@gmail.com 

 

Vi har flere godkjente instruktører til disposisjon i avdelingen, og ønsker flere instruktører 
velkommen.  Det er bare til å ta kontakt!  

 

Avholdte kurs i 2025 

28. januar – Valpekurs med Karstein Myrdal  
28. januar – Grunnkurs/hverdagslydighet med Jacob Rømer  
5. februar – Bronsemerkekurs med Reidun Iversen  
7. februar – fredag kvalifiseringsprøvekurs i jakt  
22. og 23. februar Rallykurs klasse 1 og 2 med Liv Edel Jægersen 

mailto:retrieverbergen.kurs@gmail.com


 
 

1. og 2. mars (uke 9) Kurs med Hilde U. Marthinsen 
7. mars til 9. mars- Introkurs i bruks med Karstein Myrdal  
15. mars og 16. mars – Apportkurs med Karen Sofie Skotheim  
18. mars – Valpekurs med Liv Edel Jægersen 
18. mars – Grunnkurs/hverdagslydighet med Elise Midttun 
26. mars – Nosework med Merete Evensen og Elise Oppdal  
28. mars til 30. mars – Spesialsøk med Alexandra Reksten 
4. april til 6. april – Lydighetskurs med Monika Kvernberg 
12. og 13. april (uke 15) Kurs med Hilde U. Marthinsen 
18 april til 20. april- Introkurs i bruks med Karstein Myrdal 
25. april – Spesialsøk Temakveld med Maj-Brit Iden 
26. og 27. april – Rallykurs klasse 1 og 2 (nybegynner) med Elin Sparre Pedersen  
6. mai – Valpekurs 2-6 mnd. med Else Pedersen  
7. mai – Bronsemerkekurs med Reidun Iversen 
23. mai til 25. mai – Belønningsutvikling og belønningssystem med Thomas Stokke 
7. og 8. juni (uke 23) Kurs med Hilde U. Marthinsen 
20. juni – Jaktkurs BK med Randi Sofie Seglem 
27. juni til 29. juni- Spesialsøk med Alexandra Reksten 
4. til 6. juli- Nosework med Merete Evensen og Elise Oppdal  
Uke 30 Hemsedal. Jaktkurs Unghund, BK, AK og Elite 
19. august – Grunnkurs/hverdagslydighet med Jacob Rømer 
22. og 24 august – Freestyle og Heelwork to Music med Ekaterina  Klinova  
26. august – Valpekurs med Bente Blytt  
28. august – Bronsemerkekurs med Elise Midttun 
30. og 31. august (uke 35) Kurs med Hilde U. Marthinsen 
 6. og 7. september – Rallylydighet klasse 1 og 2 med Mette Davik 
12. til 14. september – Brukshundkurs med Karstein Myrdal  
20.  til 21. september – Blodsporkurs med Rune Haaland og Karsten Reiertsen 
27. til 29. september – Nosework morro og veien videre med Merete Evensen og Elise Oppedal 
30. september – Valpekurs med Merete Evensen  
4. og 5. oktober (uke 40) Kurs med Hilde U. Marthinsen 
9. oktober – Bronsemerkekurs med Elise Midttun – Avlyst 
11. oktober – Gult merke prøve i Nosework med Merete Evensen 
17. til 19. oktober – Sporkurs med Sylvi Nilsen 
24. til 26.  oktober – Brukshundskurs med Karstein Myrdal 
22. og 23. november – Apportkurs med Karen Sofie Skotheim 
29. og 30. - Kurs med Line Sandstedt 
 

 

 
 
  



 
 

 
 

Årsmelding 2025 

Utstillingskomiteen NRK avd Bergen og omegn 

Utstillingskomiteen har i 2024 bestått av Grethe Nilssen, Elin Grundvåg, Ida Grundvåg, Emil Reiertsen og Bente 
Blytt. 

I 2025 ble komiteen styrket med to nye medlemmer: Elisabeth Walter Eriksen og Irmelin Normann. Vi ønsker 
dem hjertelig velkommen. 

Årets hovedfokus har vært å videreutvikle og effektivisere arbeidsrutinene våre, samt å skape et godt og 
stabilt miljø rundt aktivitetene knyttet til utstillinger og treninger. Det har også vært et viktig mål å få 

utstillingene til å gå i økonomisk balanse. Med flere medlemmer i komiteen har vi hatt bedre kapasitet til å 
styrke og videreutvikle treningsopplegget. 

Utstillinger 

Vårutstillingen 2025 ble arrangert utendørs på Rong med 76 påmeldte hunder og én dommer. Utstillingen ble 
gjennomført i strålende vær og med god stemning. Det ble også arrangert loddsalg og kiosk. 

Høstutstillingen 2025 ble, som vårutstillingen, gjennomført på Rong, denne gangen med 95 påmeldte hunder. 
På grunn av flere påmeldte enn forventet, ble det hentet inn en ekstra dommer for valpeklassene. 

Det har vært knyttet stor spenning til påmeldingstallene i år, av flere grunner. Blant annet har mange opplevd 
trangere privatøkonomi, det har vært en generell prisøkning på utstillinger, og NKK hadde ingen utstilling i 

Bergen i 2025. Vi er derfor svært fornøyde med antall påmeldte, selv om tallene er lavere enn tidligere år. Det 
blir spennende å følge utviklingen videre og se om tallene endrer seg i 2026. 

Oversikt over påmeldingstall: 

2022: 112 påmeldte vår / 103 påmeldte høst 

2023: 180 påmeldte vår / 143 påmeldte høst 

2024: 147 påmeldte vår / 100 påmeldte høst 

2025: 76 påmeldte vår / 95 påmeldte høst 

Komiteen arrangerte også sitt første matchshow på Varden i 2025. Selv om det kun var rundt 20 påmeldte 
hunder, ble arrangementet opplevd som svært vellykket. Det bød på mye moro, god stemning og verdifull 

læring for komiteen, og dette frister absolutt til gjentakelse. 

Kurs og treninger 

Utstillingskomiteen har i 2025 arrangert faste utstillingstreninger med mål om å senke terskelen for deltakelse 
på utstilling. Treningene har hatt fokus på ringtrening kombinert med sosialt samvær på Varden. Komiteen 

opplever jevnt over godt oppmøte, særlig i forkant av utstillinger i nærområdet. 

Utstillingskomiteen 



 
 

 
Årsmelding 2025 

Rally Lydighet / Lydighetskomiteen 
Komiteen har i 2025 bestått av Janne Bårdsen, Marianne Teksnes, 

Marie Hagen og Liv - Edel Jægersen. 

Rally og lydighet har trening på Varden om torsdagene klokken 
17/18 - 19/20, tiden kommer litt an på om der er kurs etter treningen. Vi har laget en plan for treningene slik at 

der blir mulighet for trening av det du vil / trenger. Der er fremdeles godt oppmøte på treningene. 

Vi har arrangert 2 rallystevner og ett lydighetstevne sammen med BSBK. Det første stevnet var helgen 3 og 4 
mai og dommer var Nina Tandberg og det andre var helgen 16 og 17 august og dommer var Ghita Fossum. 

Lydighetstevnet var sammen med BSBK og vi takker for godt sammarbeid med de. Dommer her var Arild 
Berentsen. 

Rallylydighetstevnene var fulle med 60 deltagere pr.dag. I lydighet kan der gjerne være flere med. Komiteen 
vil med det samme takke alle de som hjelper til ,uten de hadde det vært umulig å få det til. Og i den anledning 

som takk arrangere vi pizzakveld etter stevnene. 

Vi har hatt 4 bronsemerkeprøver i 2025. 

Det har også i 2025 vært en god del kurs: 
2 Bronsemerkekurs med Reidun Iversen 

1 Bronsemerkekurs med Elisen Midttun - (1 er blitt avlyst) 
1 Rallylydighetskurs med Liv Edel Jægersen 

1 Rallylydighetskurs med Elin Sparre Pedersen 
1 rallylydighetskurs med Mette Davik 

1 lydighetskurs med Monika Kvernber (kurs ved Turid) 
Der har vært arrangert 6 lydighetskurs for klubbens medlemmer i 

sammarbeid med Hamar hundeskole. 

Litt mindre kurs i 2025 enn 2024. Der har ikke vært like mye 
forespørsmål om rallylydighetskurs i år. 

Helt på slutten litt skryt. Alle komiteens medlemmer har klart å få 
rallychampionat på sine hunder i 2025. Ikke verst. Ellers vil vi få takke Marie Hagen for svært godt 

gjennomført arbeid. Hun har ønsket å få ta en pause fra komiteen. Du er hjertelig velkommen tilbake ved en 
senere anledning.  

 

Komiteen takker for et godt år.  



 
 

 
Årsmelding 2025 

Blodsporkomiteen 
 

Vi har avholdt 2 ordinære blodsporprøver (åpen klasse) i 2025 
 

Lørdag 26.04.2025 - Espeland og Kokstad – 10 ekvipasjer  
Dommere Arne Sangolt og Else Karin Grindheim  

 
Lørdag 06.09.2025 – Espeland og Kokstad – 7 ekvipasjer  

Dommere Arne Sangolt og Arne Gaute Røsland, 
 

Vi har og hatt 4 bevegelige prøver: 
Jan-mars / April-juni / Juli-september/ Oktober-desember. 

1 ekvipasje. Prøven ble avholdt på Sotra. Dommer Arne Sangolt. 
 

Prøveleder for sporprøvene har vært Rune Haaland  
 

Det er avholdt 1 blodsporkurs: 
20.09 – 22.09 - Kursholder Karsten Reiertsen og Rune Haaland. 

 
Det gledelige er at vi har hatt godt fremmøte på treningene, med mange nye ekvipasjer. På det meste 

har 10/12 ekvipasjer deltatt. Men vi har plass til flere.  
Men vi trenger flere sporleggere til prøver og treninger dersom vi skal opprettholde dagens 

aktiviteter. 
 

I den lyse årstiden trener vi tirsdager og onsdager. I den mørke årstiden trener  
vi lørdager og søndager. Treningene foregår hver 14.dag. Treningstider og sted,  

blir lagt ut på Facebook: Blodspor – Norsk Retrieverklubb avd. Bergen og omegn. 
Nybegynnere møter på dag 1 og går dagsferske spor. Mer erfarne ekvipasjer legger spor på dag 1 og 

går sporene på dag 2.  
  

Karsten Reiertsen gjør en god jobb med å organisere treningene. Han har en unik  
kunnskap om områder vi kan bruke til trening og prøver. En kunnskap som ikke er lett å erstatte i 

fremtiden. 
 

Medlemmer i blodsporkomiteen 2025: 
Rune Haaland, Sigrun Dale, Karsten Reiertsen, Arne Støldal, Nils Jakob Eide 

Stian Kristiansen, Da noen av komiteens medlemmer er på utgående kontrakt trenger vi også her 
noen nye medlemmer. 

 
Januar - 2026 

For Blodsporkomiteen 
Sigrun Dale. 



 
 

 
Årsmelding 2025 

Jaktkomiteen 
 

Komiteens har bestått av Mats Offerdal, Christina Getz og Else Pedersen 
 

Vi har i 2025 arrangert faste mandagstreninger med sosialt samvær på Varden, bortsett fra 1. mandag 

i måneden.. Også dette året har vi etter ønske fra de aktive, leid områder på Framnes gård til trening 

hver søndag. Deltagerne har betalt en sum pr. trening for å dekke utgiftene. Oppslutningen har vært 

god på alle aktiviteter. 

Vi har gjennomført en bevegelig BK prøve 28 mars og en AK/EK B-prøve 29. mars i Tennebekken 

og  en AK/EK B-prøve på Framnes 30. mars med Thrine Lise Tryterud og Svein Scheie som 

dommere. 

2. juni hadde vi en bevegelig BK prøve på Framnes med Trond Valdersnes som dommer.  

I oktober hadde vi  en BK og AK  prøve  og en offisiell working test alle klasser på Framnes Gård. 

Dommere i oktober var Eddie Nilsson og Irene Hegerberg. Komiteen har fått mange gode 

tilbakemeldinger både på prøvenes kvalitet og gjennomføring. 

Vi har i tillegg hatt en del kvalifiseringsprøver etter hvert som behovet meldte seg. 

I november hadde vi også klubbmesterskap der vi hadde en WT med 3 poster. Den ble gjennomført i 

Kollevåg med Trond Valdersnes som dommer. 

 Når det gjelder jaktkurs, har vi i 2025 for første gang hatt et kvalifiseringsprøvekurs som ble godt 

mottatt av deltakerne. Kurset ble avsluttet med kvalifiseringsprøve for de som følte seg klare til det.  

I tillegg hadde vi BK kurs med Randi Sofie Seglem 20. – 22. juni. 

Jaktkomiteen takker for et aktivt år, og ser frem til like stor om ikke større aktivitet i 2026.  

 

Mvh Christina, Mats og Else. 
 

 

 
 



 
 

 
 
 

 
 

Årsmelding 2025 
Hundeferie i Hemsedal 

 
Hemsedal – Jaktkurs uke 30 

 
Komitéen har bestått av Else Pedersen, Mats Offerdal og Christina Getz.   

 
Årets jaktkurs i Hemsedal ble gjennomført med 60 kursdeltakere fordelt på 9 kurs, fra unghund- til eliteklasse.  
Kursene ble også i år fullbooket få dager etter åpning av påmelding, med mulighet for å sette seg på venteliste 

for de som ønsket det. Det ble satt opp en prøveordning med heldags kurs for elite etter ønsker fra 
medlemmer.  

  
I år hadde vi med oss «førstereis» instruktørene Lena og Michael Bager fra Sverige. Kunnskapsrike og flinke 

instruktører som tok Hemsedal på strake armer. Vi hadde også med oss dyktige Anne Mansås, Jurjen van 
Weert og Asbjørn Kristiansen. Stor takk til alle gjorde en fabelaktig jobb, og guidet oss med kloke hoder, 

kreativitet, og stødige hender gjennom hele uken.   
 

 Alle tilgjengelige leiligheter i Alpin Apartments ble utleid til deltagerne, og vi måtte benytte oss av leilighet 
på Tinden for nok plass til instruktørmøter og middager.  Vi hadde samme fine sted til å sette opp partyteltet 
med griller til fri disposisjon, og teltet er som vanlig lagret av SkiStar til neste år. Teltet er etter hvert modent 

for utskiftning, men vi tenker stadig at det holder et år til ������  
 

I år ble ukeprogrammet justert noe etter evaluering fra instruktører og kursdeltakere. Det ble derfor samling 
mandag kveld i teltet, med en kombinasjon av jaktregelverks quiz og dummy kastekonkurranse. I Lodgen 
hadde vi påfølgende kveld loddsalg og grillmiddag, en kveld med inspirerende foredrag, samt festmiddag 

lørdags kveld. 
   

Årets foredrag med temaet «Retrievertræning og præstationspsykologi» var det Michael som sto for. Et svært 
så aktuelt tema der de fleste i salen kunne kjenne seg igjen.  

Siste kveld med sosiale aktiviteter ble som alltid gjennomført med Fredagsquiz i teltet. Her samles 
kursgruppene og det konkurreres og briljeres i hundekunnskaper.  Det er god oppslutning rundt de sosiale 
aktivitetene i løpet av uken, og de justeringer som ble gjort ga oss alle litt mer pusterom og fungerte fint. 

 
Kursuken ble avsluttet på lørdagen med den tradisjonelle uoffisielle Working Testen etterfulgt av en deilig 

festmiddag med premieutdeling i Lodgen.   
 

Tilbakemeldingene er overveiende positive og for veldig mange er Hundeferie i Hemsedal blitt en viktig 
tradisjon. Arrangementet er også et viktig bidrag til viktig aktivitet med våre hunder der vi også ivaretar det 

retrieverrasene opprinnelig ble avlet til. 
 

Vi gleder oss til 2026! 
 

Mvh 
Else, Mats og Christina 



 
 

 
Årsmelding 2025 

Komite for klubbhus og treningsbane på Varden 

Varden-komiteen består nå av 3 medlemmer: Per Totland, Einar Magnussen og Bjarte Hovland. Vi 
ser på vedlikeholdsplaner og behovet for dugnader. Vi ser også på behovet for utbedringer for å gjøre 
det bedre for medlemmene å ha et godt område å trene på og oppholde seg på, rundt treningstilbud 
og begivenheter som hører med. 

Vi har gjennomført alle 4 dugnadene i år, samt noe arbeid utenom for å forbedre forholdene. 
 På dugnadene i år har vi fått gjort mye godt arbeid, blant annet: 

Klipping av vekster 
Rengjøring av klubbhus og toaletter 
Rydding av inne- og utebod 
Lapping av hull i veien 
Renhold av asfalt 
Luking av gress 
Fjerning av løv 
Rengjøring av grøfter og kummer 
Fiksing av gjerde 
 

Utenom dette har vi også spylt utvendig med høytrykk, ordnet drenering, klippet og ryddet rundt 
strømlinjen ned til klubbhuset, klippet kanter og vekster, raket grus og laget plan for neste prosjekt, 
som nå blir boden. 

Planen for 2026: 

Dugnader utgår grunnet manglende oppmøte. Vedlikehold vil fortsatt bli gjort. 
Bygge ny bod for å få bedre plass 
Fikse trapp på sørsiden av altanen 
Skifte ut bordene i gjerdet på terrassen 
Henge opp takrenne på fremsiden av terrassen 
Fikse vei 

 

 
 

Sak 4. Årsberetning - forslag til vedtak: 
 
Årsberetning for 2025 godkjennes 



 
 

 

 
 
Kort om regnskapet for 2025 
 
Sum inntekter kr 1 291 726,90,- 
Sum driftskostnader kr 1 017 173,79,- 
 
Regnskapet viser et årsoverskudd for 2025 på kr 322 900,57 inkl. finansinntekter på kr 49 018,- 
 
Balansen viser avdelingens eiendeler per 31.12.25 er på kr 2 223 727,83,- 
 
Inntekter utenom komiteene i 2025 er: 
Medlemskontingent kr 86 641,- (2024 kr 80 286,-)  
Moms kompensasjon Kr 100 225,- (2024 kr 102 812,-)  
Studiestøtte kr 57 505,- (2025 kr 90 718,-) 
Norsk Tipping Grasrotmidler kr 14 791,50 (2025 kr 9 641,-) 
 
 
 
 
 
Spesifisert resultatregnskap og balanse for 2025 er vedlagt årsmøtepapirene sammen med 
revisjonsberetning. 
Dersom noen har spørsmål eller ønsker ytterligere informasjon kan revisor eller kasserer kontaktes. 
 
Mvh 
Styret 
 
Sak 5. Revidert regnskap for 2025 - Forslag til vedtak: 
 

Revidert regnskap for 2025 godkjennes. 
 

 

 

 



302  Norsk Retrieverklubb avd Bg og OmegnResultatregnskap med fjorårstall
Periode: 1 - 12/2025     NOK

Dato: 03.02.2026

Utarbeidet av: Side: 12 Tid:: 09:30

Kontonr Tekst Denne periode i
år

% av
oms.

Denne periode
i fjor

Hittil i år % av
oms.

Hittil i fjor

DRIFTSINNTEKTER

3100 Medlemskontigent NKK -86 641,00 6,71 -80 286,00 -86 641,00 6,71 -80 286,00
3101 Studieforbundet -57 505,00 4,45 -90 718,58 -57 505,00 4,45 -90 718,58
3102 Grasrotmidler/Norsk Tipping -14 791,50 1,15 -9 641,07 -14 791,50 1,15 -9 641,07
3103 Valpekurs -48 700,00 3,77 -52 500,00 -48 700,00 3,77 -52 500,00
3104 Grunnkurs -21 000,00 1,63 -43 500,00 -21 000,00 1,63 -43 500,00
3105 Jaktkurs -35 950,00 2,78 -17 700,00 -35 950,00 2,78 -17 700,00
3106 Blodsporkurs -15 200,00 1,18 -24 550,00 -15 200,00 1,18 -24 550,00
3107 Hemsedal kurs -160 000,00 12,39 -150 000,00 -160 000,00 12,39 -150 000,00
3108 Lydighetskurs/Rally- ol. -63 950,00 4,95 -278 850,00 -63 950,00 4,95 -278 850,00
3109 Øvrige kurs -170 308,00 13,18 -97 625,00 -170 308,00 13,18 -97 625,00
3110 Jaktprøver -42 122,00 3,26 -41 800,00 -42 122,00 3,26 -41 800,00
3111 Blodsporprøver -7 000,00 0,54 -7 600,00 -7 000,00 0,54 -7 600,00
3112 Lydighetskonkurranser -69 425,00 5,37 -76 825,00 -69 425,00 5,37 -76 825,00
3113 Utstilling -75 004,00 5,81 -94 581,00 -75 004,00 5,81 -94 581,00
3140 Kiosksalg -3 848,40 0,30 -5 895,00 -3 848,40 0,30 -5 895,00
3150 Loddsalg -14 200,00 1,10 -22 590,00 -14 200,00 1,10 -22 590,00
3160 Hemsedal - salg leiligheter -225 415,00 17,45 -307 150,00 -225 415,00 17,45 -307 150,00
3170 Diverse inntekter 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3180 Momskompensasjon -100 225,00 7,76 -102 812,00 -100 225,00 7,76 -102 812,00
3999 Diverse inntekter -80 442,00 6,23 -7 360,00 -80 442,00 6,23 -7 360,00

Sum salgsinntekter -1 291 726,90 100,00 -1 511 983,65 -1 291 726,90 100,00 -1 511 983,65

3900 Andre driftsinntekter 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -2 000,00

Sum andre salgsinntekter 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -2 000,00

SUM DRIFTSINNTEKTER -1 291 726,90 100,00 -1 513 983,65 -1 291 726,90 100,00 -1 513 983,65

DRIFTSKOSTNADER

4300 Instruktørhonorar 242 178,00 18,75 321 944,20 242 178,00 18,75 321 944,20
4320 Dommerhonorar 30 360,00 2,35 34 780,00 30 360,00 2,35 34 780,00
4325 Kostnad leiligheter Hemsedal 243 580,00 18,86 367 815,00 243 580,00 18,86 367 815,00
4370 Diverse arrangementskostnader 71 479,60 5,53 101 662,30 71 479,60 5,53 101 662,30

Sum varekostnader 587 597,60 45,49 826 201,50 587 597,60 45,49 826 201,50

DEKNINGSBIDRAG -704 129,30 54,51 -687 782,15 -704 129,30 54,51 -687 782,15

6010 Avskrivning 4 576,00 0,35 5 720,00 4 576,00 0,35 5 720,00

Sum av- og nedskrivninger 4 576,00 0,35 5 720,00 4 576,00 0,35 5 720,00

6300 Leie lokaler 4 350,00 0,34 0,00 4 350,00 0,34 0,00
6306 Leie Stevne-/prøve-/treningsområde 35 450,00 2,74 22 280,00 35 450,00 2,74 22 280,00
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 8 754,05 0,68 12 738,14 8 754,05 0,68 12 738,14
6340 Strøm 15 398,62 1,19 17 183,96 15 398,62 1,19 17 183,96
6350 Brøyting, salting ol område 13 207,25 1,02 2 379,38 13 207,25 1,02 2 379,38
6360 Renhold 359,50 0,03 742,40 359,50 0,03 742,40
6390 Annen kostnad lokaler 6 474,28 0,50 62,58 6 474,28 0,50 62,58

Sum kostnader lokaler 83 993,70 6,50 55 386,46 83 993,70 6,50 55 386,46

6495 Leie toaletthenger 0,00 0,00 5 983,75 0,00 0,00 5 983,75

Sum leie maskiner og utstyr 0,00 0,00 5 983,75 0,00 0,00 5 983,75

6540 Kostnadsført inventar 0,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 2 110,00
6560 Rekvisita 328,00 0,03 6 620,94 328,00 0,03 6 620,94
6590 Kjøp utstyr 12 529,08 0,97 30 360,95 12 529,08 0,97 30 360,95

Sum kostnadsførte anskaffelser 12 857,08 1,00 39 091,89 12 857,08 1,00 39 091,89

6600 Rep. og vedlikehold klubbhus 6 200,00 0,48 3 500,90 6 200,00 0,48 3 500,90
6620 Rep. og vedlikehold utstyr 0,00 0,00 599,00 0,00 0,00 599,00
6650 Rep og vedlikehold uteområde 0,00 0,00 44 143,20 0,00 0,00 44 143,20

Sum reparasjoner og vedlikehold 6 200,00 0,48 48 243,10 6 200,00 0,48 48 243,10

6720 Regnskapshonorar 23 439,00 1,81 21 658,00 23 439,00 1,81 21 658,00
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Periode: 1 - 12/2025     NOK

Dato: 03.02.2026

Utarbeidet av: Side: 13 Tid:: 09:30

Kontonr Tekst Denne periode i
år

% av
oms.

Denne periode
i fjor

Hittil i år % av
oms.

Hittil i fjor

Sum eksterne honorarer 23 439,00 1,81 21 658,00 23 439,00 1,81 21 658,00

6800 Kontorrekvisita 2 236,80 0,17 1 805,90 2 236,80 0,17 1 805,90
6831 Innkjøp div forbruksmateriell 4 270,70 0,33 897,14 4 270,70 0,33 897,14
6832 Innkjøp rosetter 17 446,81 1,35 46 477,75 17 446,81 1,35 46 477,75
6835 Innkjøp kioskvarer 0,00 0,00 1 322,50 0,00 0,00 1 322,50
6836 Kjøp merker 8 665,00 0,67 0,00 8 665,00 0,67 0,00
6860 Eksterne møter, kurs, oppdatering o.l 5 273,81 0,41 13 771,00 5 273,81 0,41 13 771,00
6870 Interne møter, kurs og oppdateringer 16 620,80 1,29 21 968,45 16 620,80 1,29 21 968,45
6875 Medlemsbetaling sosiale arr -22 250,00 1,72 -18 810,00 -22 250,00 1,72 -18 810,00
6890 Sosiale kostnader Varden 10 656,26 0,82 6 583,92 10 656,26 0,82 6 583,92
6895 Andre sosiale arrangementer 18 384,38 1,42 30 031,78 18 384,38 1,42 30 031,78
6940 Porto 196,00 0,02 1 655,00 196,00 0,02 1 655,00

Sum kontorkostnader 61 500,56 4,76 105 703,44 61 500,56 4,76 105 703,44

7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig 122 362,20 9,47 153 907,41 122 362,20 9,47 153 907,41
7160 Diettkostnad, ikke oppg.pliktig 6 931,00 0,54 9 434,00 6 931,00 0,54 9 434,00

Sum reise, diett, bilgodtgj 129 293,20 10,01 163 341,41 129 293,20 10,01 163 341,41

7320 Reklameannonser 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 5 400,00

Sum salgs- og reklamekostnader 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 5 400,00

7420 Premier/gaver 28 060,42 2,17 36 380,35 28 060,42 2,17 36 380,35

Gaver og kontingenter 28 060,42 2,17 36 380,35 28 060,42 2,17 36 380,35

7500 Forsikringspremie 11 215,50 0,87 10 888,50 11 215,50 0,87 10 888,50

Sum forsikringer 11 215,50 0,87 10 888,50 11 215,50 0,87 10 888,50

7770 Bank og kortgebyrer 6 375,50 0,49 3 967,75 6 375,50 0,49 3 967,75
7775 Gebyrer Vipps 1 042,18 0,08 1 638,34 1 042,18 0,08 1 638,34
7780 NKK Aktivitetsavgifter 16 143,87 1,25 32 019,00 16 143,87 1,25 32 019,00
7785 Deltaker.no avgifter 20 481,16 1,59 17 425,22 20 481,16 1,59 17 425,22
7790 Diverse andre kostnader 3 089,55 0,24 189,66 3 089,55 0,24 189,66
7791 NRK Medlemstjenester 21 307,00 1,65 0,00 21 307,00 1,65 0,00
8599 Øreavrunding 1,47 0,00 0,00 1,47 0,00 0,00

Sum andre kostnader 68 440,73 5,30 55 239,97 68 440,73 5,30 55 239,97

Sum andre driftskostnader 429 576,19 33,26 553 036,87 429 576,19 33,26 553 036,87

SUM DRIFTSKOSTNADER 1 017 173,79 78,75 1 379 238,37 1 017 173,79 78,75 1 379 238,37

DRIFTSRESULTAT -274 553,11 21,25 -134 745,28 -274 553,11 21,25 -134 745,28

FINANSINNT. OG -KOSTN.

8050 Renteinntekt bankinnskudd -44 246,00 3,43 -43 156,00 -44 246,00 3,43 -43 156,00
8060 Valutagevinst (agio) 0,00 0,00 57,75 0,00 0,00 57,75
8079 Annen finansinntekt -4 772,00 0,37 -4 119,00 -4 772,00 0,37 -4 119,00

Sum finansinntekter -49 018,00 3,79 -47 217,25 -49 018,00 3,79 -47 217,25

8155 Rentekostnad leverandørgjeld 512,91 0,04 0,00 512,91 0,04 0,00
8160 Valutatap (disagio) 157,63 0,01 0,00 157,63 0,01 0,00

Sum finanskostnader 670,54 0,05 0,00 670,54 0,05 0,00

SUM NTO. FINANSPOSTER -48 347,46 3,74 -47 217,25 -48 347,46 3,74 -47 217,25

ORD. RESULTAT FØR SKATT -322 900,57 25,00 -181 962,53 -322 900,57 25,00 -181 962,53

EKSTRAORDINÆRE POSTER

ÅRSRESULTAT -322 900,57 25,00 -181 962,53 -322 900,57 25,00 -181 962,53
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Overskudd - / Underskudd +





 
 

6. Budsjett 2026 
 
 

 

 BUDSJETT 2026 BUDSJETT 2025 

   
Medlemskontingent 105,000 80000 
Utstilling 130750 109000 
Rally Lydighet / Lydighet 236600 194500 
Jakt 120100 139650 
Blodspor 32750 32000 
Hemsedal 402250 379500 
Offentlige tilskudd ( Grasrot og Studieforbundet) 95,000 90000 
Generell klubb - avd 1 225000 200000 
SUM DRIFTSINNTEKTER 1,347,450 1224650 
   
DRIFTSUTGIFTER:   
Drift og vedlikehold Varden inkl. uteområde 50,000 54000 
Forsikring og alarm 20,000 11000 
Brøyting 5,000  
Rep. og kjøp av utstyr Varden 15,000  
Strøm 20,000 20000 
Renovasjon inkl. drift av toalett 25,000 26000 
Eksterne møter/kurs/studiestøtte/reise og diett 35,000 40000 
Møter/tilstelninger internt i avdelingen 40,000 40000 
Adm kostnader - felles (inkl regnskap) 30,000 25000 
Diverse innkjøp gaver/premier felles - adm 30,000 30000 
Sosiale kostnader Varden 20,000 15000 
Utstilling 128720 113720 
Rally Lydighet / Lydighet 124,600 100000 
Jakt 120,465 144365 
Blodspor 30,700 30700 
Hemsedal 396,500 364000 
NKK Aktivitetsavgifter 30,000  
NRK Medlemstjenester 15,000  
Generell klubb - adv 1 175,000 160000 
Rosetter etc. 15000  
DRIFTSUTGIFTER: 1,325,985 1,173,785 
DRIFTSRESULTAT 21,465 50,865 
Finansinntekter 55,000 45,000 
Gebyrer bank og Vipps 8,000 5,000 
BUDSJETTRESULTAT 60,465 85,865 



 
 

Sak 6. Budsjett 2025 - Forslag til vedtak: 
 

Budsjett for 2025 godkjennes. 
 

  



 
 

7. Innsendte sak 

 
Til årsmøte 

Det har i mange år vært forbud mot løpetidstisper på Varden. Saken ble sist behandlet i 
styremøte i 2021. 

Det foreslås at klubben åpner for en prøveordning der tisper med løpetid kan delta på 
trening og kurs på Varden, med tydelige rammer. Høyløpske tisper holdes borte, og 
øvrige tisper med løpetid skal bruke truse. Det må tas hensyn til type trening og kurs, 
og tispene trenger ikke bruke hele området. 

Vedtak: Det innføres en prøveordning som åpner for deltakelse av tisper med løpetid på 
trening og kurs på Varden, innenfor fastsatte rammer. 

MVH 

Marianne Teksnes 

 
Sak 7. Innsendte sak 

Styrets forslag til vedtak: 
Retningslinjene i dag tillater ikke tisper med løpetid på fellestreninger eller kurs. 
Styret foreslår at retningslinjene videreføres uendret. 
 

  



 
 

8. Valg 
 

Valgkomiteens beretning                             
 

VK har bestått av : 
Karstein Myrdal, leder 
Christina Getz 
Kjetil Meland 
Vara: Bjarte Hovland 

 

VK har hatt fysisk møte på Varden, samt flere teams møter og dialog på chat. Det har vært søkt etter 
kandidater til verv både på nettside og sosial medier. VK bemerker at det er lite engasjement rundt 
vervene. 

I Henhold til lovenes § 6-6 skal det på årsmøte 2026 velges: 

 

VK innstiller enstemmig følgende kandidater til valget 2026: 

Funksjon Navn Status Periode 
Leder  Rune Haaland Ny 1år 
Kasserer Eli Tenold Ny 2år 
Styremedlem  Julie Eikeland Pedersen Gjenvalg 2år 
    
Varamedlem Emil Reiertsen Ny 1år 
Varamedlem  Jonny Haugs Gjenvalg 1år 
    
Valgkomite Merete Evensen Ny 1år 
Valgkomite Karstein Myrdal Gjenvalg 1år 
Valgkomite  Christina Getz Gjenvalg 1år 
Valgkomite  Bjarte Hovland Gjenvalg 1år 
    
Revisor  Tore Muller Andresen Gjenvalg 1år 
Vararevisor Asbjørn Kristiansen Gjenvalg 1år 

 

  



 
 

Stemmeseddel - Årsmøte 2025  
Gyldig ved forhåndsstemme, jf. lovenes § 6 
Ikke gyldig ved fremmøte på årsmøtet! 

 
  Sett inntil 1x 

Leder 1 år Rune Haaland Ny  

    

 

 Sett inntil 1x 

Kasserer 2 år Eli Tenold Ny  

 

 Sett inntil 1x 

Styremedlemmer for 2 år 
 
 

Julie Pedersen Eikeland Gjenvalg  

 Turid Daae Ikke på valg Ikke på valg 

 Per Totland Ikke på valg Ikke på valg 
 

 Varamedlemmer for 1 år Sett inntil 2x 

 Emil Reiertsen Ny  
 

 Jonny Haugs Gjenvalg  

 

 Valgkomité 1 år (3 medlemmer, 1 varamedlem): Sett inntil 3x 

 Merete Evensen Ny  

Karstein Myrdal Gjenvalg  

Christina Getz Gjenvalg  

Bjarte Hovland Gjenvalg  

De tre som får flest stemmer velges til medlemmer for 1 år, den med færrest stemmer velges til varamedlem for 1 år. 
 

        Sett inntil 1 x 

Revisor 1 år Tore Müller Andrésen Gjenvalg  

 
   Sett inntil 1 x 

Vararevisor 1 år 
 

Asbjørn Kristiansen Gjenvalg  

 
  Sett inntil 7 x 

Representanter til NRK’s 
GF 2026 

Rune Haaland  Per Totland  

Eli Tenold  Emil Reiertsen  

Julie Pedersen Eikeland  Jonny Haugs  

Turid Daae    

 



 
 

Retningslinjer for valg på årsmøte 2026 
Møte- og stemmerett i årsmøtet innehar alle som har gyldig medlemskap i avdelingen når 
årsmøtet avholdes (hovedmedlemmer, husstandsmedlemmer og familiemedlemmer). 

 
Medlemmer som er forhindret fra å møte personlig i årsmøtet kan avgi skriftlig forhåndsstemme 
ved de valg som skal behandles i årsmøtet. Slike skriftlige forhåndsstemmer skal legges i nøytral 
konvolutt merket "Forhåndsstemme". Denne legges i ny konvolutt som merkes med avsenders navn 
og sendes til lokalavdelingens adresse. Konvolutter med forhåndsstemmer skal være poststemplet 
senest 10 dager før årsmøtet, og åpnes på årsmøtet av tellekorpset.  
Forhåndsstemmer kan ikke avgis ved fullmektig, og skal avgis på originale forhåndstrykte 
stemmesedler. 
 
Forhåndstemmer sendes til: 

 
NRK avd. Bergen og Omegn  
co / Emil Reiertsen, 
Myrdalshovden 36, 5130 Nyborg. 
 



 

Kandidater til valget ved årsmøte 2026 

 

Leder 1 år 

Rune Haaland, f. 1950 – stiller til valg som leder. 
Jeg bor på Sandsli sammen med Sigrun, Caspar Johan og Apollon, 
en Curly coated retriever – født 16.11.2022.  

 Min rase er «Curly» Den første fikk jeg i 2000. Familien driver aktivt med 
blodspor. En fin aktivitet som medfører at hunden får brukt seg mentalt. 

Jeg er medlem i blodsporkomiteen, sporlegger og prøveleder. 
Har laget kursmateriell for blodspor og holder kurs.  

I de siste 4 år har jeg vært kasserer i klubben. 

Jeg har 5 års ledererfaring som styreleder i et sameie på Geilo 
med 52 leiligheter, og tilsvarende som styreleder i et sameie på Sandsli med 
115 leiligheter.  

 

 

 

 

Kasserer 2år 

Eli Tenold 

Hei ������ 

Eg jobber som ingeniør i boreavdelingen i Equinor.  

Eg er oppvokst på gård i Vik i Sogn. Der hadde me fleire husdyr, og sjølvsagt 
også alltid ein border collie, som fulgte oss overalt. 
For 3,5 år sidan fekk eg Heiko, ein jakt Golden. Etter det har eg gått fleire 
kurs på Varden og har også hatt stor glede av felles treningene på 
mandager og onsdager. Det er verkeleg ein flott klubb med mange flinke 
ildsjeler som bruker mykje av sin eigen tid til glede for mange. 

Eg blei spurt om å stille som kandidat til kasserer, og har sagt meg villig til 
det. Vil nok trenge litt opplæring i begynnelsen, men satser på at det skal gå 
greit.  

Mvh. Eli 

 

  



Styremedlem 2år 

Julie Pedersen Eikeland  
Mitt navn er Julie, jeg jobber på Nordnes skole som helsefagarbeider.  

Jeg har flere år som tillitsvalgt og 2 år som styremedlem bak meg. Her 
har jeg erfaring både som plass tillitsvalgt/ enhetstilitsvalgt og som 
folkevalgt organisasjons tillitsvalgt.  

Utenom dette har mine hobbyer alltid vært dyr. Jeg har drevet 12 år 
med hest som hobby før jeg fikk min egen hund i 2021, en flatcoated 
retriever ved navn lykke jeg har siden den gang stort sett vært å se 
på de fleste miljøtreninger og en del kurs arrangert av klubben.  

Jeg har de siste to årene vært styremedlem og webmaster for 
klubben, noe jeg trives med  

 

Varamedlemmer 1 år 

Emil Reiertsen 
Mitt navn er Emil Reiertsen. Jeg er 34 år gammel og jobber på 
barneskole. Sammen med min kone Maren og vår Curly, Falsen, bor vi 
i Bergen.  

Min interesse for hunder startet tidlig, med jaktkurs i Hemsedal som 
barn, noe som inspirerte meg til senere å engasjere meg i 
Retrieverklubben. I dag er jeg leder av avdeling Bergen og omegn, 
medlem av utstillingskomiteen og medlem av raserådet for Curly.  

Jeg er stolt av arbeidet vi gjør i avdelingen og håper jeg får bidra til 
videre utvikling og vekst for både eksisterende og nye medlemmer 

 

 

 

 

Jonny Haugs  
Jeg heter Jonny Haugs. Jeg er 67 år utdannet vernepleier,  men er nå 
pensjonist. Har vokst opp med hund og hatt hund stort sett hele mitt 
voksne liv. Jeg har nå en golden retriever på 3,5 år.  
Vi har deltatt på diverse kurs i regi av Retriever klubben. Ellers så er vi 
aktiv på treningen på mandagene og onsdagene og nå skal vi også 
trene rally lydighet. I tillegg trener vi rundering alt i regi av klubben. 

Jeg ønske å kunne bidra til ett godt miljø i klubbe og jobbe for at alle 
medlemmene trives. 

 

 



 

Valgkomiteen 

Karstein Myrdal 
49 år gammel, er gift med Hilde og sammen har vi tre 
voksne barn. Jeg har drevet aktivt med hund de siste 20 
årene, er instruktørutdannet og figurant utdannet til 
MH/FA og karaktertest. Jeg holder kurs for Retriever 
klubben og noen andre hundeskoler.  
Hilde og jeg har hatt oppdrett av Rottweiler siden 2000, og 
jeg har vært aktiv i styret i Norsk Rottweilerklubb.  
For 6 år siden flyttet Flatcoated retrieveren Ibra inn hos 
Hilde og meg, og vi har forelsket oss fullstendig i Retrievere 
både som rase og også det miljøet som er rundt. Jeg trener 
Ibra i Norske Redningshunder, mens rottweilerene mine 
trenes i bruks/LP og nosework.  

Retrieverklubben i Bergen har tatt så godt imot oss og vi deltar på de aktivitene vi har anledning til å delta på. 
Motivasjon for å ta på meg rollen i valgkomiteen er å bli bedre kjent med klubben og retrieverrasene. Jeg har 
også et ønske om å aktivt kunne bidra i aktiviteter i klubben og å bidra til å videreføre det gode miljøet. Jeg 
trives veldig godt i klubben og ønsker å jobbe for at alle skal føle det samme. Av tidligere erfaring har jeg vært i 
styre i Rottweilerklubben, driver eget firma med eget styre. 

 

 

Christina Getz   
Jeg er 56 år og bosatt på Askøy sammen med min mann 
Ørjan. Jeg har utdannelse innen økonomi og ledelse, og 
arbeider til daglig i et mellomstort konsulentselskap i Bergen 
sentrum.  
Av retrieverrasene er det flat og labrador som har 
trollbundet meg, og jeg har i dag 3 labradorer som jeg trener 
aktivt innenfor jakt. 
Jeg har vært aktivt medlem i NRK avd Bergen og omegn 
siden 2010, og har i denne tiden blitt godt kjent med 
avdelingens ulike aktiviteter. Siden 2013 har jeg hatt gleden 
av å ha ulike verv, både i jakt- og Hemsedalskomite, og som i 
styret.  
Jeg har instruktørutdannelse og holder jevnlig kurs for 

avdelingen, i tillegg bidrar jeg i gjennomføringen av lavterskeltilbud som miljøtrening og byvandring. For 
jaktgruppen er jeg gjerne prøveleder på jaktprøver, og hjelper til på fellestreninger.  
Min motivasjon for å stille til valg for valgkomiteen er at jeg ønsker å fortsette å bidra til en flott og aktiv klubb.   

 

  



 

 

 

Merete Evensen  
Merete Evensen, har hatt tollerretriver siden 2005. 
Har konkurrert i agillity og Rally, men har de siste 
årene fått veldig interesse for nesearbeid. Trener og 
konkurrerer i Nosework, Smeller og kanskje spesialsøk 
etter hvert. Er også godkjent Nosework og spesialsøk 
instruktør. 

 

 

 

 

 

 

Bjarte Hovland 
Mitt navn er Bjarte Hovland. Jeg har vært medlem av 
Retieverklubben siden sommer 2021 og trives godt i klubben. Jeg 
driver aktivt med blodspor, i tillegg deltar vi på utstillinger 
rundtom i norge og litt i Sverige. Jeg benytter meg av kurs og 
treninger som klubben holder, samt miljøtreninger. Jeg liker å 
trene hund og ha det gøy sammen med hunden på diverse 
tilstelninger og aktiviteter. Jeg er også med i komite for Klubbhus 
og treningsbane på Varden. Jeg er med på litt forskjellig som 
klubben steller i stand og treninger som holdes. Jeg ønsker å stille 
til valg for valgkomiteen for å kunne bidra med mitt engasjement 
og tilstedeværelse, for å kunne gjøre det ytterste for 
medlemmene og klubben. 

 

 

  



 

Revisor 

 
Tore Müller Andrésen 
Jeg har hatt hunder stort sett i hele mitt liv og vært engasjert i 
Retrieverklubben siden oppstarten. Både som vanlig medlem, som 
kursinstruktør og som medlem og leder av jaktkomiteen. Jeg setter utrolig 
stor pris på retrieveren som brukshund og familiehund og har i dag 
labradorjenten Myrina som er jaktkamerat og familiemedlem (mest det 
siste selvsagt).  
Jeg er utdannet som økonom og har vært klubbens revisor en del år nå. 
Jeg bor på Landås, er gift og har to voksne døtre og Myrina. 

 

 

 

 

Vararevisor 

 
Asbjørn Kristiansen 
Jeg bor i Bergen halve året, og reiser rundt i bobil resten av 
tiden. Er på jakt i sesongen med hundene, mest i Sverige og 
noe i Danmark. I «stallen» har jeg labradorer, og pleier å ha 
fire-fem stykker til enhver tid. Jeg er opptatt av relasjonen 
mellom hund og fører og har fokus på å trene hundene med 
lavest mulig risiko. Fokus for egne hunder er å få frem gode 
og effektive jakthunder, og fungerer de på prøver er det en 
fin bonus. Har hatt gleden av å konkurrere på høyt nivå i inn- 
og utland med de fleste av mine hunder.  
For avdelingen dømmer jeg jaktprøver og holder jaktkurs, i 
tillegg har jeg vært i en årrekke hatt vervet som vararevisor. 
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